13* Mart. . 315 fiebant! ponderis 59 cu 6°.

Et 15* Mart. . 320, regales ponderis 58 ;.

Et 20* Sept. .330, parisien auri, 33 2, et
regales ponderis 56.

Et 9* Janu. . 331, regales pond. 56.

Et 28. Janu. .333, regales ut sup., et sic
usq. ad. 1* Febr. . 336.

Et 1* Febr. .336, leones ponderis 5o.

Et 14* Junii .339g, pavilliones ponderum
(sic) 48.

Et 7* Febr. .339, coron® pondus (sic) 45.

Et a20* April. .340, duplices auri fini
pond. 36.

Et 17* Maii .340, duplices de 23. karatz
dicti ponderis.

Et 7* Febr. . 340, angeli fini ponderis xxxi
cum it dciis? (sic).

Et 23* Aug. .341, angeli ponderis 38.
cum 3°.

Et 28* Janu. .343, angeli ponderis 4a.

Et 1* Aprilis . 344, scuta auri ponderis 54.
Marcha auri empta 5a. scuta.

Et 28 Mart. . 344, scuta ut supra Marcha
empta, 53. scuta.

Et 14* Julii .346, fiebant cathedre auri
fini ponderis 5a. Marcha empta 5o.s.3.

Et 6* Martii .346, marcha empta 48. ca-
thedra.

Et 26* Janu. 347, scuta de 23. karats de
16. 8. par. pro scuto, ponderis 54. Marcha
empta b1t 10.5.

Et 26* Martii .348, 51tt15.5.3.4d.

Et aa* Aprilis . 349, bat 18.s.

Et 3* Decembr. . 349, 53H.

Et 4* Sept. .350, marcha empta 57. scuta
cum 3°, 53t 18.s.9.d.

Et 4* Junii .351, marcha empta 68. scuta
cum 3°, 54 17.5.6.d.

Et 33* Aug. post, 561 5.s.

Et ak* Sept. post, 58 a.5.8.d.

Et 17* Nov. post, 6o't.

Et 19* April. . 352, 61t 17.5.6.d.

Et 12* Janu. .3b3, 61t 17.5.6.d.

Et 28 Oct. .353, 66. scuta cum }, 73"
13.s.3.d.

Deinceps fit advaluatio danda pro marcha
74. scuta auri.

Et 23*Janu. . 354, fiebant mutones ponderis
352 (sic). Marcha empta 48. mutones, 6ot

Et 1* Junii, tunc marcha empta 4g. mu-
tones.

Et 16* et 19* Junii, marcha empta 50. mu-
tones, 6at 10. s.

Et 27° Junii .356, bo. mutones cum di-
midio.

Etult* Aug. . 358, 63. regales ponderis 56.

Et 20* April. .3b8, 64. regales cum di-
midio, ponderis 6g.

Et 19* Maii .3b9, 63. regales cum dimidio.

Et a* Junii post, 65. regales, usq. ad 21*
diem Maii .360.

Et aprés deux feuillets dud. regre se trouve
la pnte continuation du prix du marc d’or.

! 1l 8'agit des aignels, sans doute. — * C'est } qu'il faut lire, pour tcis. — * Lisez M.

28 DOCUMENTS MONETAIRES.

Valor in quo marcha auri fuit Parisius temporibus infra
scriptis, et forma, cursus, leges (sic) el ponderum (sig)
florenorum factorum ibidem.

A 20° Sept*™ 1330 usque ad g* diem Ja-
nuarii . 331, fiebant parisienses auri fini, cur-
sus 20. s. p. et ponderis 33. et dabantur pro
marcha 3at p* auri cum 2% quartis, val* Aot
10.8.t., p.! pro 20.s. p.

A 9* Janu. .331 usque ad 24. Janu. .336,
fiebant regales auri fini, cursus 15. s.t., pon-
deris 66. regal. et dabantur pro marcha auri
54. regal. vall* 4ot 10.5. t.

Eta1*Febr..336 usq.ad Febr. 337,ﬁebant
scuta fina-cursus 20. s. t., ponderis 54. scu-
toru et dabantur pro marcha auri 50. scuta
val. 5ot t., etsi scuta versus finem dicti tem-
poris val. 51 10.s.

Eta 1* Febr. .337 usq. ad 11. Sept. . 338,
fiebant scuta ut s., cursus et pond. ut s., et
dabantur pro marcha auri in primo 51t 10.s.,
et postea 5aff,

Et ab 11* Sept. .338 usq. ad 14. Nov.
post, fiebant scuta cursus et pond. ut s., et
dabantur pro marcha auri batt.

A 14. Nov. .338 usq. ad 7* Janu. post,
fiebant leones auri, cursus 25. s. t., et pon-
deris 5o., et dabantur pro m. auri 58t

Et ad. 7*Janu. usq. ad 25. Maii . 339, leo-
nes ut s., et dabantur pro m. auri 6ot 10.s.

Et a d. 25. Maii usq. ad 14. Junii post,
fiebant leones ut s. Marcha auri empta 61!t
10.8.

Et a 14. Junii .339 usq. ad. 16* Aug. post,
fiebant papiliones auri fini, curs'. 30. s., pond.
48. Marcha auri empta 66%.

Et a d. 16* Aug. usq. ad. 17. Dec. post,
leones ut s. Marcha auri empta 6g't:

Et a d. 17. Dec. .339 usq. ad 7* Febr.
post, leones ut s. Marcha auri empta 8aft.

Et a d. ;7. Febr. usq. ad 2o. April. .34o,
fiebant corona auri fini, cursus A4o.s., pond.
45. Marcha auri empta 8a%, et versus finem,
86t

Et a d. 0. April. .3ko usq. ad. 17. Maii
post, fiebant duplices auri fini, curs® 6o. s.,
pond. 36. Marcha auri empta g5*.

Et a d. 7. Maii . 340 usq. ad 27. Jul. post,
fiebant duplices de 23. karalz auri fini cum
uno karat temere?, curs'. et pond. ut s. Marcha
auri empta 150t

Et a d. 27. Jul. . 340 usq. ad 17. Oct. du-
plices ut s., et ponderis prout supra. Marcha
auri empta 104t

Et a 17* Oct. usq. ad 7. Febr. post, dupli-
ces ut s., cursus et pond. prout s. Marcha auri
empta 108Ht.

Et a d. 7. Febr. .34o usq. ad. 26. Maii
.341 post, fiebant angeli fini, cursus 75. s.,
pond. 33 3. Marcha auri, 1154

Et a d. 26. Maii .341 usq. ad 23. Aug.
post, angeli legis, cursus et pond. ut. s. Mar-
cha auri empta ut s.

Et a d. 23. Aug. .341 usq. ad 17. Sept.
post, angeli fini cursus ut s., ponderis 28 ;.
March. auri, 130t

Eta 1g.Janu. .341 usq. ad 28. Junii .343,
angeli, legis, curs. et pond. ut s. Marcha auri
empta 1364,

Et a d. 28 Jun. .342 usq. ad 1. Aug. post,
angeli fini, curs* 4% 5. s., pond. 4a. Marcha
auri, 1684,

Et a d. 1. Aug. .342 usq. ad. 16 Sept.
post, angeli legis, cursus et pond. ut s. Marcha
auri empta 1684,

Et a d. 16. Sept. .34a usq. ad 4. April.
post, angeli legis et pond. ut s. Marcha auri,
1714,

Eta d. 4. April. .342 usq. ad ab. Sept.

! La pidce, pecia? — * Lisez tenure. — 3 Clest 2 qu'il faut lire.
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.343, fiebant scuta fina, curs* 20. 8., ponderis
54, Marcha auri, 52 scuta auri.

Et a d. 25. Sept. .343 usq. ad 1. Nov.
post, fiebant scuta fina cursus 45. s., ponderis
ut s. Marcha auri, 117%. ‘

Et a d. 1* Nov. .343 usq. ad 27. Mart.
.34k, fiebant scuta fina, curs® 16. s. 8. d.,
pond. 54. Marcha auri empta 44 6. s. 8. d.
vel ba scuta de pdictis.

Etad. 27. Mart. .344 usq. ad 20. Aug.
. 346, fiebant scuta legis, pond. et curs. uts.
Marcha auri, 441 3.s. 4. d.

Et a 14. Junii . 346 usq. ad 3. Mart. post,
non obslante quod per aliquam portionem
temporis fuerunt scuta ut s., fiebant etiam
cathedre auri fini, curs® 20.s., ponderis 5a.
Marcha auri empta 5att.

Et a 6. Mart. . 347 usq. ad 3. April. .347,
fiebant cathedre ut s., curs”. 30. 8., pond. uts.
Marcha auri empta 7o,

Et a 7. April. .347usq. ad 26. Sept. post,
fiebant cathedrz legis, pond. et curs. ut s.
Marcha auri, 75%.

Item a 14. April. .347 usq. ad 10. Julii
post, non obstante quod cathedre fierent, fie-
bant etiam scuta fina, curs". 16. s. 8. d., pond.
54. Marcha auri empta 52. scuta fina, val* 44%
3.s. 4. d.

Et a 25. Sept. supra scripta videlt 34y
usq. ad. 8. Janu. post, fiebant cathedre fine,
curs’. 3o. s., pond. 5a2. M. auri, 75M.

Et a 26. Janu. post usq. ad 14. Aug. . 348,
fiebant scuta de 23.k., cur*. 18. 5. 9. d., pond.
54. Marcha auri, b1t 10. s.

Et a 28. Aug. .348 usq. ad 26. Mart. post,
fiebant scuta de 22. k. 3, cursus et ponderis
54. ut s. M. auri, b1t 10.s.

Et a d. 26. Mart. . 348 usq. ad 22. April.
.34g, fiebant scuta de 22. k., cursus et pond.
ut s. Marcha auri, batt 15. s. 3. d.

Et a d. 2a. April. .349 usq. ad 28. Maii

post, fiebant scuta legis, cur’. et pond. ut s.
Marcha empta 5att 1.s. 6. d.

Et a d. 28. Maii . 34 usq. ad 3. Dec. post,
fiebant scuta de 21. k., curs’. et pond. ut s.
Marcha empta batt 1. s. 6.d.

Et ad. 3* Dec. . 349 usq. ad 21. Aug. . 3bo,
fiebant scuta legis, curs. et pond. ut s. Marcha
auri, 534,

Et a 4* Sept. .350 usq. ad 4. Junii .351,
fiebant scuta legis, curs. et pond. ut s. Marcha
auri, 53% 18. 5. 9. d.

Et a d. 4* Junii .351 usq. ad 20’ ejusd.
mensis, fiebant scuta legis, curs. et pond. ut s.
Marcha auri, 54t 17.s.6.d.

Et a d. 20. Junii .351 usq. ad 23. Julii
post, fiebant scuta de 20. k. ;, cursus et pond.
ut s. Marcha auri, b4t 18.5. 6.d.

Et ad. 23. Julii .351 usq. ad 9. Aug. post,
fiebant scuta de 20. k. curs. et pond. ut s.
Marcha ut s.

Et ad. 9. Aug. .351 usq. ad 23. ejusd.
mensis, fiebant denarii auri fini ad flores lilii,
curs' 4o. s., pond. 50. Marcha empta g6t.

Et a d. 23. Aug. .351 usq. ad 24. Sept:
post, fiebant scuta de 20. k., curs., 18. s.
9.d., pond. 54. Marcha empta 56t 5.s.

Et a ak. Sept. .351 usq. ad 17. Nov. post,
fiebant scuta de 18.k., cursus(?) et pond. 54.
Marcha auri, 68t 2.s. 6. d.

Et a d. 17. Nov. .351 usq. ad 19. April.
.352 post Pascha, fiebant scuta legis, cursus
et pond. ut s. M. auri, 6ot

Et a d. 19. April. .353 usq. ad 12.Janu.
post, fiebant scuta ut s. Marcha empta 6ot
18.5.9.d.

Et ad. 12. Janua. .352 usq. ad ah. Oct.
.353, fiebant scuta ut s. Marcha auri empta
61t 17.5.6. d.

Eta d. a4. Oct. .353 usq. ad 15. Janu.
.354, fiebant scuta ut s. Marcha auri empta

66. scuta val. bott 16. s. 3. d.
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Et a 15. Janu. . 354 usq. ad 1* Junii . 355,
fiebant mutones auri fini, curs*. 33, pond. 5e.
Marcha auri, 6oft.
~ Et ad. 1. Junii .3565 usq. ad 16. dicti
mensis, fiebant similiter mutones fini, legis
et curs., et pond. ut s. M. auri, 61# 5.s.

Eta-d. 16. Junii .355 usq. ad 25. Janu.
.356, fiebant mutones ut s. Marcha auri, 6att
10.5.

Et a d. 25. Janu. post .356 usq. ad uit.
Aug. .358, fiebant mutones ut s. Marcha
auri empta 63t 2. 5. 6. d.

Et ab ult. Aug. .358 usq. ad 20. April.
post, ante Pascha, fiebant regales fini, curs*.
ab. s., pond. 66. M. auri, 78t15.s.

Et a d. 20. April. usq. ad a. Junii .359g,
fiebant regales curs®. ut s., pond. 69. Marcha
auri, 8ott12.5.6.d.

Et a d. 2. Junii . 359 usq. ad 9. Janu.. 360,
fiebant regales legis, curs. et pond. ut s. M.
auri empta 65 regales, val. 8ot 5. s.

Et a d. g. Janu. .360 usq. ad 13. Jul.
.363, fiebant denarii auri fini vocati franci,
cursus 2o. s., pond. 53. Marcha auri empta
6ott. -

Etad. 13.Jul. .363 usq. ad 29. Jul. . 364,
fiebant franci cursus legis et pond. ut s.
Marcha empta 61,

Et a d. 29. Julii .364 usq. ad a2a. April.
.365, fiebant franci ut s, Marcha auri empta
6att.

Et a d. a2. April. .365 usq. ad 11.Mart.
. 384, fiebant flores lilii auri fini, curs'. 20. s.,
pond. 64. M. auri, 62a't 10.s.

Et ab 11. Mart. .384 usq. ad. .. (lagsé en
blanc dans le manuserit) fiebant scuta auri fini,
curs’. 21.s. 6. d. pro precio, ponderis 61 pro
marcha, et dabatur pro marcha 65t 10.s.

Et 2* Mart. .387, publicata fuit campso-
ribus paris® crescen in marcha auri, dando
~ pro marcha 66,

Et ordinatum fuit per Regem quod per
omnes monetas suas fierint similia scuta que
sint de 61. scutis cum uno tertio pro mar-
cha, dando mercatoribus et campsoribus de
qualibet marcha auri fini 66% 0. s. t. per
litteras Regias datas a8* Febr. .387.

Ici s’arréte ce document, qui paraft bien
avoir été rédigé en I'an 1388.

En un autre endroit dud. registre :

Touchant les droits des clercs, auditeurs des comptes, sur

chaque compte des monoyes et pour les piedforts.

Nora. Que sur chacun compte de monoye
rendu en la chambre des comptes du Roy, &
Paris, tant du Roy™ que du Dauphiné, les
clercs desd. comptes ont droit d'avoir et
prendre, pour chacun an, pour les droits ac-
coustumez d’ancienneté, la somme de quatre
escus d'or, et toutefois celuy de Paris, Rouen
et Tournay en payent le double, qui est huit
escus pour chacune desd. mon®.

Libro memoralium, signato 6, fol. 13° re-
gistratur ira pro habendo sal non gabeHatum
pro gentibus compotorum, et fol. 35. ejusd.
libri registratur ead. ira.

Clerici compolorum pro camera moneta-
rum perceperunt et percipere consueverunt
unum fortem denarium tam auri quam argenti
in qualibet mutacione novi pedis, sicut et
dni compotorum et alii qui hoc percipere con-
sueverunt et de hoc fuerunt soluti per com-
potum monete paris. auri et argenti 1456.

Item per compotum auri Parisius, a a4*
Octobris 1417 usque ad 10* Februarii se-
quentis.

Item per compotum monete Rothomagi a
2a* Octobris 1423 ad 5* Junii sequentis.
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MANUSCRIT DE POULLAIN.

Valor in quo marcha auri fuit Parisius temporibus infra
scriplis, et forme, cursus, legis et ponderum floreno-
rum hactenus (ibidem)®,

PHILIPRS DB VAL(;IS-

A xx* Septembris m. iij* xxx° usq. ad ix*®
fini, cursus xx. solz par*., ponderis xxxiij., et
dabantur pro marcha xxxij. pecie auri cum
duobus quintis, vallentes xl.1b. x. solz?.

sus 15.8.t., ponderis 66 regal., et dabantur
pro marcha auri 54. regales vallentes 4ot
10.8.t.3

A 1*Februari iij* xxxvj. usq. ad primam Fe-
20. s. t., ponderis 54. scuta, et dabantur pro
marcha auri 5o. scuta vallentes 5ot et 51
scuta versus finem dicti temporis, vallentes
b1t 10.8. t.8,

Et a prima Februarii .337. usq. ad 11°®
Septembris . 338, fiebant scuta ut supra, car-
sus, ponderis ut supra, et dabantur pro mar-
cha auri in principio b1' 10. 5. t. et postea
batt t. 5, %

Et ab xj* Septembris .338 usq. ad. 14**

Novembris post, fiebant scuta cursus et pon-
deris ut supra, et dabantur pro marcha auri
batt t.o,

A 14* Novembris . 338 usq. ad. 7** Janua-
rii post, fiebant leones auri, cursus 20. s.t.,
ponderis 50. et dabantur pro marcha auri,
48t ¢.7,

Et a dicta 7* Januarii usq. ad 25*=Maii. 339,
leones ut supra, et dabantur pro marcha auri
6ott 10.8.t.5.

Et a dicta .25* Maii usq. ad 14*™ Junii post,
fiebant leones ut supra, marcha auri empta
61% 10.5. ..

Et a 14* Junii .339 usq. ad 16*™ Augusti
post, fiebant pavillones auri fini, cursus 3o
s. t., ponderis 48. Marcha auri empta 66t t.10,
- Et a dicta 16* Augusti usq. ad 17** De-
cembris post, leones ut supra. Marcha auri
empta 6gft t. 11,

Et a dicta 17* Decembris .339 usq. ad
7*™ Februarii post, leones ut supra. Marcha
auri empta 6gttt.13,

Et a dicta 7* Februarii usq. ad 20*™ Apri-
lis . 340, fiebant coronee aun fini, cursus 4o.
et versus finem 86%t.

Et a dicta 20* Aprilis .340 usq. ad 17"
Maii post, fiebant duplices auri fini, cursus

! Note marginale: ¢La valleur du marc d'or qui suyt,
commancant depuis le xx. 7** 1330 jusques au a. may
1397, u esté extraicte d'un ancien regre que-m'a presté
M du Moulin, cy-devant en la cour, et maintenant gm
des monnoyes, et m’a assuré led. s* qu'il y avoit plus de
ij° ans qu'il estoit en leur maison et avant de pére en fils.»

* Note marginale : «Lesquelsd. par. de xxxiij de taille
au marc poisoient 8. d. 18. gr.»

3 Note merginale : «Lesquels royaulx de 66. de taille
poisoient chaquun. . . . etxxj. gr. mais je pense qu’il faut
56. 2 cause de la traitte qui seroil excessive s'ils estoient
de 66. Avec cesle taille chacan poiservit 3. d. 8. gr. treb.
fort. Hya 3. d. 10. gr. justement et 16. gr. qui reste.»

4 Note marginale : «Escux de 54. de taille poiseroient
chacun 3. d. 11. gr. ou environ.»

& Note marginale : Idem.

¢ Note marginale : Idem.

7 Note marginale : «Lesd. d. au lion de 50. de taille
poiservient 3. d. 1g. gr. treb.»

* Note marginale : Idem.

® Note marginale : Idem.

19 Note marginale : «Lesd. d. d’or au pavillon de 48. de
taille poiseroient chacun prez de 4. d. de poids.»

1 Note marginale : Idem.

1 Note marginale : Idem.

Fol. 1.

Fol. a.

32 DOGUMENTS MONETAIRES.

60. s. t., ponderis 36. Marcha auri empla
obtt t.1

Et a dicta 7* Maii . 340 usq. ad 27* Julii
post, fiebant duplices de a3. karatz auri fini,
cum uno karas tenure, cursus et ponderis ut
supra. Marcha auri empta 100.1. t.2.

Et a dicta 27* Julii . 340 usq. ad 17*™ Oc-
tobris, duplices ut supra et ponderis prout su-
pra. Marcha auri empta 104.1. t.3.

Et a 17* Octobris usq. ad 7' Februarii
post, duplices ut supra, cursus et ponderis
prout supra. Marcha auri empta 108. 1. t.%.

Et a dicta 7* Februarii .340 usq. ad 26*®
Maii .341 post, fiebant angeli fini, cursus
75. 8. t., ponderis 33. cum duobus terciis.
Marcha auri empta115. 1. t.5.

Et a dicta 27* Maii .341 usq. ad 23*™ Au-
gusti post, angeli, legis, cursus et pondeﬁs ut
supra. Marcha auri empta ut supra®,

Et a dicta 23* Augusti .341 usque ad
17'= Septembris post, angeli fini, cursus ut
supra, ponderis 38. cum tertio unius. Mar-
cha auri empta 130. 1. .7,

Et a 17* Septembris . 341 usq. ad 19*™ Ja-
nuarii post, angeli legis, cursus, et ponderis
ut supra. Marcha auri empta vj*x. 1. t.2

Et a 19* Januarii . 341 usq. ad 28*™ Junii
.- 3ha, angeli legis, cursus et ponderis ut su-
pra. Marcha auri empta vj** 16.1. t.°.

Et a dicta 28* Junii .342 usq. ad pri-
mam Augusti post, angeli fini cursus 4. 1.
5. s. t., ponderis Aa. Marcha auri empta
8=8. 1. t.10,

Et a dicta prima Augusti .342 usq. ad
16*= Septembris post, angeli, legis, ciirsus et
ponderis ut supra. Marcha auri empta ut su-
prall.

Et a dicta 16* Septembris .342 usq. ad
&4*= Aprilis post, angeli legis et ponderis ut su-
pra. Marcha auri empta 8=xj. 1b. t.1% '
- Eta dicta 4* Aprilis . 342 usq. ad 25" Sep-
tembris . 343, fiebant scuta fina cursus 20.s. t.
ponderis 54. Marcha auri empta 5a. scuta
auri!s,

Et a dicta 25* Septembris .343 usq. ad
primam Novembris post, fiebant scuta fina
cursus 10. 1. t. [lisez : 20. s. t.] ponderis ut
supra. Marcha auri empta 117. 1. t.18.

Et a dicta prima Novembris .343 usq. ad
a7 Martii .344, fiebant scuta fina cursus
13. s. 8. d.t. ponderis 54. Marcha auri empta
43.1. 6. s. 8. d. t. vel 5. leones de pradic-
lis 13,

Et a dicta 27* Martii-. 344 usq. ad 20*™ Au-
gusti .346, fiebant scula legis, ponderis et
cursus ut supra. Marcha auri empta 44.1. 3. s.
4. d. t.1,

Et a 14. Julii .346 usque ad 3= Martii

! Nole marginale : «Doubles d'or de 36. de taille poi-
seroient 5.d. 6. gr. treb.»

? Note marginale : Idem.

* Note marginale : Idem.

¢ Note marginale : Idem. .

* Note marginale : «Deniers & 'ange de 33. de taille
poiseroient chacun 5. d. 16. gr.»

¢ Note marginale : Idem.

7 Note marginale: «Lesd. d. d'or & I'ange de 38. et
1 de taille poiseroient 5. d. et 8. grains qui resteroient
de bon.»

% Nole marginale : Idem.

® Note marginale : Idem.

1 Note marginale : xLesd. d. d'or & I'ange de 4a. de
taille poiseroient 4. d. 13. gr. treb.»

1t Note marginale : Idem.

1 Note marginale : Idem.

3 Note marginale : «Escuz d'or fin de 54. de taille
poiseroient 3. d. 13. gr.»

" Nole marginale : Idem.

1 Nole marginale : «Monnoye xv™ et ilz ont cours
pour16.s.8.d. t.»

16 Note marginale : Idem.

Fol. 3.
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post, nonobstandum quod per aliquam por-
tionem temporis fierent scuta ut supra, fie-
bant etiam calhedree auri fini, cursus 20.s. t.,
pouderis 5a. Marcha auri empta ba. 1. t.1.

Et a 3* Martii 1346 usq. ad 6*= Aprilis
.347, fiebant cathedre ul supra, cursus
3o. s. t., ponderis ut supra. Marcha auri empta
72.1. 6.2

Et a 7* Aprilis . 347 usq. ad 25*™ Seplem-
bris post, fiebant cathedre, legis, ponderis et

" cursus ut supra. Marcha auri empta 75.1.t.3.

Item a 14* Aprilis .347 usq. ad 10 Ju-
lii post, nonobstandum quod cathedre fie-
rent, fiebant etiam scuta fina, cursus 16. s. 8. d.
et ponderis 54. Marcha auri empta 52. scuta
fina, vallentes 44.1. 3. s. 4. d. .4,

Et a 25° Septembris supra scripta, videlicet
.347, usq. ad 8* Januarii post, fiebant ca-
thedre finee, cursus 3o. s. t., ponderis 52. Mar-

‘ cha auri empta 756. 1.5,

Et a 26* Januarii post usq. ad 14 Au-
gusti . 348, fiebant scuta fina de 23. karats,
cursus 18. s. 9. d. t., ponderis 54. Marcha
auri empta 51.1. 10.5. t.0

Et a 28* Augusti .348 usq. ad 26* Mar-
lii post, fiebant scuta de 22. karatz cum tri-
bus quinlis, cursus et ponderis 54. ut supra.
Marcha auri empta 51.1. 10. 8. t.7.

Et a dicta 26* Martii .348 usq. ad 22°
Aprilis . 349, fiebant scutade 22. karatz, cur-

! Nole marginale : cDenier & la chaize de Ha. de
taille poiseroit 3. d. 16. gr. trebi.» .

* Note marginale : Idem.

3 Note marginale : Idem.

¢ Note marginale : «Escuz d’or fin de 54. de taille
poiseroient 3. d. 13. gr.»

«*Lesq. deniers a I'escu de 54. de poids aumare et ayant
cours pour 16.s. 8.d. L. seroient tailez sur le pied de
monnoye xv*".» .

5 Note marginale : rLesd. d. d'or & la chaize de 62.
de tailte poiseroient 3. d. 16. gr. on environ.»

DOCUMENTS MONETAIRES, — I.

sus et ponderis ut supra. Marcha auri empta
51.1.1b.s.3.d. t.2 )

Et a dicta aa* [Aprilis] .349 usque ad
98*= Maii post, fiebant scuta, legis, cursus
et ponderis ut supra. Marcha empta 5a. 1.
1.8.6.d. 0% .

Et a dicta 28* Maii . 349 usq. ad. 3** De-

cembris post, fiebant scuta de 20. karatz, cur-

sus et ponderis ut supra. Marcha auri empta
52.1. 1.8. 6. d. t.%0, ‘

Et a dicta 3* Decembris .349 usque ad
21*® Augusli. 3o, fiebant scuta, legis, cursus
et ponderis ut supra. Marcha auri empta
53.1.¢.11, ‘

Et a 4* Septembris . 350 usq. ad 4** Junii
1351, fiebant scuta, legis, ponderis gl cursus
ut supra. Marcha auri empta 53. 1. i8. s.
9.d.t.12,

Eta dicta 4* Junii .351 usq. ad 20" ¢jus-
dem mensis, fiebant scula, legis, cursus el pon-
deris ut supra. Marcha empta 54.1. 17.5.6.d.1.

Eta dicta 20. Junii .351 usque ad 23*» Ju-
lii post, fiebantscuta de 20.karatz cam dimi-
dio, cursus et ponderis ut supra. Marcha auri
empta 54.1. 18.5.6.d. 1.3,

Et a dicta 23* Julii .351 usq. ad ¢** Au-
gusti post, fiebant scula de 20. karatz, cursus
et ponderis ut supra. Marcha auri empia ut
supra 14,

Et a diota ¢* Augusii .351 usq. ad 23™

¢ Note marginale : eEscuz d'or fin de 53. de taille
poiseroient 3. d. 1 4. gr. treb. — Erreur : il fault 54.»
 Note marginale : Idem.
* Note marginale : Idem.
* Note margivale: Idan.
1o Note marginale : Idem.
Idem.
Mdem.
Idem.
Idem.

1 Note marginale :
2 Note marginale :
3 Note marginale :
" Note marginale :

<
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ejusdem mensis, fiehant denarii auri fini ad
flores lilii, cursus A4o. s. t., ponderis 50. Mar-
cha auri empta g6. d. t..

Et a dicta 23* Augusti .351 usque ad a4*™
Septembris post, fiebant scuta de 20.karatz,
cursus 18. s. 9. d. t., ponderis 54. Marcha
auri empta 56.1.5. s. t.2,

Et a a4* Septembris . 351 usq. ad 17*® No-
vembris post, fiebant scuta de 18. karatz, cur-
sus [ut supra?] et ponderis 54. Marcha auri
empta 58. 1. 2.. 6. d. t.3.

Et a dicta 17* Novembris .351 usque ad
19*= Aprilis . 352, post Pascha, fiebant scuta,
legis, cursus et ponderis ut supra. Marcha auri
empta 6o. 1. t.%,

Et a dicta 1g* Aprilis .352 usque ad
12" Januarii pest, fiebant scuta ut supra.
Marcha empta 60.1. 18. s. g.d. t.5.

Et a dicta 12* Januarii .352 usque ad
ak*™ Octobris .353, fiebant scuta ut supra.
Marcha auri empta 61.1. 17.s. 6. d. 1.5

Et a dicta ak4* Octobris . 353 usq. ad 15
Januarii .354, fiebant scuta ut supra. Marcha
auri empta 52. 1. 16. s. 3. d. t., vallentes
66. scut. 7.

Et a '15* Januarii .354 usq. ad primam
Junii . 355, fiebant mutones fini auri, cursus
a2b. s. t., ponderis ba. Marcha auri empta
6o.s.t.8,

Et a dicta prima Jupii .355 usq. ad 16*™

dicti mensis, fiebant similiter mutones fini,
legis, cursus et ponderis ut supra. Marcha
auri empta 61.1. 5.8. t.%

Et a dicta 16* Junii .355 usq. ad a5*
Januarii .356, fiebant mutones ut supra.
Marcha auri empta 63.1. 10.5.t.10.

Et a dicta 25* Januarii .356 usq. ad ulti-
mam Augusti . 358, fiebant mutones ut supra.
Marcha auri empta 63. 1. a.s. 6. d. t.

Et ab ultima Augusti .358 usq. ad a2o*”
Aprilis post, ante Pascha, fiebant regales fini,
cursus 25. s. t., ponderis 66. Marcha auri
empta 78.1. 15.s. t.11,

Et a dicta 20. Aprilis usque ad 2*™ Junii
.359, fiechant regales cursus ut supra, pon-
deris 69. Marcha auri empta 80. 1. 12. s.
6.d.1.12

Et a dicta 2* Junii .359 usque ad g*™ Ja-
nuarii . 360, fiebant regales, legis, cursus et
ponderis ut supra. Marcha auri empta 81. 1.
b. s. t., vallentes 65. regal. 13.